} c4 j u u h  к  'vie С 5

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -  Of " О Л  2019 г.

Об утверждении состава аттестационной
комиссии администрации Тайшетского района

В целях проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных
предприятий и муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по управлению
муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному
хозяйству администрации Тайшетского района, руководствуясь статьями 15, 17, 51
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-03 "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 2, 22, 274 Трудового кодекса
Российской Федерации, статьей 21 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ
"О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", статьей 5 Порядка
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования "Тайшетский район", утвержденным решением Думы
Тайшетского района от 28 ноября 2017 года № 99 (в редакции решения Думы Тайшетского
района от 24 апреля 2018 года № 133), статьями 22, 45 Устава муниципального
образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии администрации Тайшетского района
для проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий и
муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по управлению муниципальным
имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству
администрации Тайшетского района (прилагается).

2. Начальнику организационно - контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову J1.B. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации

Мэр

№

2

Утвержден
постановлением

администрации Тайшетского района
от " 2019 г. №

Состав
аттестационной комиссии администрации Тайшетского района для проведения

аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий и муниципальных
учреждений, подведомственных Комитету по управлению муниципальным имуществом,

строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации
Тайшетского района

Малиновский
Михаил Васильевич

Г лушнев
Евгений Александрович

Семенова
Елена Васильевна

Члены аттестационной комиссии:
Г оворушкина
Ольга Валерьевна

Кудрявцев
Евгений Юрьевич

Мельников
Сергей Эдуардович

Чабанова
Оксана Олеговна

председателя

управлению
Комитета по

первый заместитель мэра Тайшетского района,
председатель аттестационной комиссии администрации
Тайшетского района для проведения аттестации
руководителей муниципальных унитарных предприятий и
муниципальных учреждений, подведомственных Комитету
по управлению муниципальным имуществом, строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству
администрации Тайшетского района (далее - аттестационная
комиссия); .
- председатель Комитета по управлению муниципальным
имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-
коммунальному хозяйству, заместитель
аттестационной комиссии;
заместитель начальника отдела по
муниципальным имуществом и закупкам
управлению муниципальным имуществом, строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству,
секретарь аттестационной комиссии.

- начальник отдела муниципальной службы и управления
персоналом Управления делами администрации Тайшетского
района;
- заместитель председателя Комитета по управлению
муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и
жилищно-коммунальному хозяйству « администрации
Тайшетского района - начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и закупкам;
- заместитель председателя Комитета по управлению
муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и
жилищно-коммунальному хозяйству;
- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
Комитета по управлению муниципальным имуществом,
строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному
хозяйству администрации Тайшетского района.

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом, строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному
хозяйству администрации Тайшетского
района

Е.А. Глушнев